
面
風
″
‐一
⑩

帥
詢″」一Ｎ
　
‐ＯＣ

Ｄ‐
颯
一％「０
　
瓢

η

独
　
齋

ＮＥ
一
″
サ
ＳｉＺ　
ロ

岬岬嘲
螂
螂

∞
ＰＵ‐
ＤＡ
ＯＰ
暉

C

Comune di MORRA DE SANCTIS
(PrO宙 ncia di Avellino)

P zza F「ancesco De Sanctis― Te1 0827● 3021 Fax 0827● 3081

Prot n°  352  de1 19-01-2017

Oggetto : ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a
seguito di emergenza neve .

IL SINDACO

Visto il perdurare delle awerse condizioni metereologiche, caratteizzate da continue
nevicate e da freddo intenso, che hanno colpito il tenitoio comunale creando notevole

disagio e peicolo alla circolazione stradale;

vista la comunicazione pervenuta dalla Protezione Civile della Regione Campania;

ritenuto oppoftuno dispone Ia chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del
Comune di Mona De Sanctrs per la giomata di venerdi 20 gennaio 2017, non potendosi
garantire la circolazione degli scuolabus comunali nonch6 di tufti gli alti autobus e mezzi;

considerata I'opportunid e I'urgenza di prowedere al fine di eliminare ogni peicolo per la
pubblica incolumitd;

visti gli artt. 50 e 54 del decreto legislativo del 18 agosto 2000 n" 267;

ORDINA

La chiusura di tufte le scuole, matema, elementare e media del Comune di Mona De
Sancfr's nella giomata di venerdi 20 gennaio 2017.

La presente ordinanza sard pubblicata all'Albo pretoio per consentime un'ampia
conoscenza e comunicata al competente Diigente scolastico.

SAト

駆
Ｎ

　

Ｏ

P: 00287070643   C 
「
:8200095640CAP:831Ml


